



No. 10 ApS

GI Guldagervej 18
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36401664

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.11.2021

Kent Axel Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

No. 10 ApS

Gl Guldagervej 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36401664

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kent Axel Lund Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 89 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(60.000)
Andre finansielle omkostninger	1	0	(800.150)
Resultat før skat		(10.000)	(870.150)
Skat af årets resultat	2	99.423	44.889
Årets resultat		89.423	(825.261)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.423	(825.261)
Resultatdisponering		89.423	(825.261)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.591
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.312	44.889
Tilgodehavender		144.312	119.480
Omsætningsaktiver		144.312	119.480
Aktiver		144.312	119.480

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		50.753	(38.670)
Egenkapital		100.753	11.330
Bankgæld		0	150
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.559	100.000
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		43.559	108.150
Gældsforpligtelser		43.559	108.150
Passiver		144.312	119.480

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(38.670)	11.330
Årets resultat	0	89.423	89.423
Egenkapital ultimo	50.000	50.753	100.753

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	150
Øvrige finansielle omkostninger	0	800.000
	0	800.150

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(99.423)	(44.889)
	(99.423)	(44.889)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	390.000
Afgange	(390.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(390.000)
Tilbageførsel ved afgange	390.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet af 11/5 1985 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
